MOÇÃO nº. 074/2013

Os Vereadores que este subscrevem,
preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido os membros
do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam de Oliveira”, apresentam
Moção de Congratulação a todos os funcionários públicos municipais,
pela passagem do dia do Funcionário Público.

No dia 28 de outubro comemora-se o dia do
funcionário público, e é por meio desta Moção que congratulamos a todo
o funcionalismo público que sem medir esforços trabalham buscando o
desenvolvimento da cidade, atendendo sempre a população com apreço
e consideração.

Que se de conhecimento desta Moção através
de ofício à Secretaria de Administração e Recursos Humanos e ao

Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Pilar do Sul, São Miguel
Arcanjo, Sarapuí e Tapiraí – SINDPUB, em nome de todos os
funcionários públicos municipais.

Sala das Sessões, 25 de outubro de 2013.

Luiz Antonio Brisola
Vereador

Antonio José de Matos
Vereador

Cristina Gomes Brisola Vieira
Vereadora

Giovani Paiotti de Oliveira
Vereador

João Batista de Moraes
Vereador

Jorge Takashi Iriyama
Vereador

Karla T. N. Padula Pagianotto
Vereadora

Luiz Antonio de Proença
Vereador

Marcos Augusto de Góis Vieira
Vereador

Marcos Fábio M. dos Santos
Vereador

Miguel Pereira Domingues
Vereador